平成29年４月25日

各  位

会 社 名 宮地エンジニアリンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長   青田 重利

（コード番号 ３４３１ 東証第一部）

問合せ先 総務部長      安部 尚男

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１）

当社ならびに当社子会社の役員等の人事異動に関するお知らせ

当社ならびに当社子会社の宮地エンジニアリング株式会社の役員等の人事異動について、次のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

Ⅰ 宮地エンジニアリンググループ株式会社（平成29年６月28日付）

 １ 取締役の異動

新   職 氏  名 現   職

取締役
総務部長兼企画部長

永山 弘久
取締役
企画部長

取締役 平島 崇嗣
宮地エンジニアリング株式会社
取締役

注）取締役平島崇嗣は、宮地エンジニアリンググループ株式会社取締役に就任後も宮地エンジニ

アリング株式会社取締役を兼任いたします。

 ２ 人事異動

新   職 氏  名 現   職

経理部長 遠藤 彰信 経理担当部長

Ⅱ 宮地エンジニアリング株式会社（平成29年６月15日付）

取締役の異動

新   職 氏  名 現   職

専務取締役
営業本部長

西垣    登
常務取締役
営業本部長

常務取締役
工事本部長

佐藤  充
取締役
工事本部長

常務取締役
経営企画本部長
兼新規事業開発室長

永山 弘久
取締役
経営企画本部副本部長
兼新規事業開発室長

取締役
技術本部長兼技術部長
兼計画本部副本部長

上原    正
執行役員
技術本部長兼技術部長

以上